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КРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                         РІШЕННЯ                                                   

	13 грудня 2024 року
	                     №4123

	Про внесення змін до програми регулювання чисельності безпритульних тварин у м. Дубно на період 2019-2025 років
	


Розглянувши інформацію управління архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства та земельних відносин про внесення змін до  програми  регулювання чисельності безпритульних тварин у м. Дубно на період 2019-2025 років”, затвердженої рішенням міської ради від 18.12.2018р. № 3271, керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Дубенська міська рада 
	ВИРІШИЛА:
	


1.Внести зміни в розділ “6. Перелік заходів і завдань Програми, ресурсне  забезпечення програми” Програми  регулювання  чисельності безпритульних тварин у м. Дубно на період 2019-2025 років”, затвердженої рішенням  міської ради  від 18.12.2018р. № 3271, виклавши його в  новій редакції згідно додатку 1 до даного рішення. 
2.Внести зміни в  розділ “8. Виконання  заходів з відлову, стерилізації та поверненню на колишнє місце  безпритульних тварин”  Програми  регулювання  чисельності безпритульних тварин у м. Дубно на період 2019-2025 років”, затвердженої рішенням  міської ради  від 18.12.2018 р. № 3271, виклавши його в  новій редакції згідно додатку 2 до даного рішення. 
4.Внести зміни  в Паспорт  програми регулювання  чисельності безпритульних тварин у м. Дубно на період 2019-2025 років” затвердженої рішенням  міської ради  від 18.12.2018р. №3271, виклавши таблицю обсягів та джерела фінансування програми в такій редакції:
Обсяг та джерела фінансування
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансуваннятис.грн.
	У тому числі за роками

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Місцевий бюджет
	1167,0
	100,0
	100,0
	147,0
	200,0
	220,0
	170,0
	230,0


Міський голова                                                                                           Василь АНТОНЮК

   









Додаток 1 









     
до рішення міської   ради   










13 грудня 2024 року №4123
6. Перелік заходів і завдань Програми, ресурсне  забезпечення  програми

	Завдання  та найменування заходу
	   Обсяг фінансування  (тис.грн.), джерело фінансування

	
	Відповідальний за виконання
	Джерело фінансування 
	   Утому  числі по роках

	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	Управління

житлово-

комунального

господарства, управління архітектури, будівництва та земельних 

КП

"Дубноводоканал"
	Міський бюджет
	100
	100
	147
	200
	220
	170
	230


Міський голова







 Василь АНТОНЮК








                      Додаток 2










до рішення міської ради   










13 грудня 2024 року №4123    
8. Виконання заходів з відлову, стерилізації та 

поверненню на колишнє місце безпритульних тварин

	Проведення заходів з вилову та повернення на колишнє місце мешкання безпритульних тварин
	Управління

житлово-

комунального

господарства, управління архітектури, будівництва та земельних питань,

КП

"Дубноводоканал"
	Міський бюджет 
	70,0
	70,0
	117
	170,0
	190,0
	140,0
	200,0

	Придбання транквілізаторів та дезинфікую чих засобів, вакцин
	Управління

житлово-

комунального

господарства, управління архітектури, будівництва та земельних питань,

КП

"Дубноводоканал"
	Міський бюджет
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0

	Придбання корму      для тварин
	Управління

житлово-

комунального

господарства, управління архітектури, будівництва та земельних питань,

КП

"Дубноводоканал"
	Міський бюджет
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0


Міський голова                                                                                              Василь АНТОНЮК
